

## Pachet Fitinguri

I.D.: 95871695

---

Data publicarii	10.04.24	Coduri CPV	44167100-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 858,40 RON - 858,40 RON

---

Descriere: Nr. Cod Denumire produs UM Cantitate Pret unitar RON Valoare 1 FCPPMF16-0025-003PLA  
Compresiune - Mufa PN16 025mm BUC 20,00 5,24 104,80 2 FCPPRE16-0025-009POE  
Compresiune - Racord FE PN16 025x3/4 BUC 20,00 2,37 47,40 3 FCPPRI16-0025-009POE  
Compresiune - Racord FI PN16 025x3/4 BUC 20,00 3,11 62,20 4 FCPPCC16-0025-003PLA  
Compresiune - Cot 90 grade PN16 025mm BUC 20,00 5,45 109,00 5 FCPPCE16-0025-009POE  
Compresiune - Cot 90 grade FE PN16 025x3/4 BUC 20,00 3,32 66,40 6 FCPPCI16-0025-  
009PLA Compresiune - Cot 90 grade FI PN16 025x3/4 BUC 20,00 4,52 90,40 7 FCPPRI16-  
0032-007PLA Compresiune - Racord FI PN16 032x1 BUC 10,00 4,14 41,40 8 FCPPRE16-0032-  
007PLA Compresiune - Racord FE PN16 032x1 BUC 10,00 3,68 36,80 9 FOMFSD07-0002-  
003GEL Otel - Mufa sudabila PN7 2 BUC 20,00 15,00 300,00 TOTAL oferta: RON 858,40

---